Niemasz go między kasztelanami sandeckimi; był nim tego roku Krystyn z Koźichów Zerwikaptur.

Anna relicta Guantonis sculteti in Wroblow censors, quatuor mansos cum medio in Wroblow, qui ad ipsam jure paterno spectabant, vendit Thomconi haeredi de Komorniki et suis successoribus, nec non portionem molendini superioris in fluvio Prośna. Datum in Wielun, in octava Corporis Christi, anno 1414.

Vladislaus rex Poloniæ Cristina Magero de Boguszkow ducentas

marcas in villa sua Moykow in districtu Petricoviensi inscribit.
Jedlnæ, feria quarta Cinerum, anno 1418.

RZYSZCZEWSKI, Codex dipl. Pol., t. I, p. 295.

Idem rex Hincæ de Rogow castrum cum civitate Brzeznica, ac villis antiqua civitate Krupki, Zajaczyce, Dupie, Wąsosze, Dworzy-
szowice et oppido Paięczno cum villa Delow in summa mille centum
sexaginta marcarum grossorum pragensium a patre illius vice the-
saurario regni accepta ad vitam confert. Datum in Wolborz, feria
tertia infra octavas B. V. Mariæ, anno 1419.

Nicolaus Kampoński, capitaneus Boleslaviensis, jurejurando obli-
gat se arcem Boleslaviensem nemini alteri nisi Vladislao regi, vel
eo vita functo, filio ipsius Vladislao et Sophiae reginæ, ac Vitoldo,
eius tutoribus, aut denique Hedvigi filiae sua traditurum. Datum in
Brzeście, feria tertia post festum S. Adalberti, anno 1425.

Homagium civitatis Vielunensis Vladislao regi praestitum. Datum
in Vielun, feria tertia post dominicam Judica, anno 1425.

Vladislaus rex Poloniae in mille centum sexaginta marcas castrum
et civitatem Brzeznica cum villis ad eam spectantibus inscribit et
obligat derelictæ consorti olim Hincæ, castellani Rozpiriensis. Datum
in Doninow, in vigilia festi S. Adalberti, anno 1426.

Idem Creslao de Grzybow quadringentas marcas in oppido Ra-
domsko et villis eo pertinentibus, ac in teloneo ibidem exigi solito
inscribit. Datum in Przyssow, feria quarta proxima festi Nativitatis
B. V. Marie, anno 1430.

Idem eidem in eodem oppido Radomsko et villis eo pertinentibus
quadringentas marcas assecurat. Datum Sandomiriae, post domini-
cam Invocavit, anno 1431.

Vladislaus III rex Poloniae Hincæ de Rogow in oppido Brzeznica
quadringentas marcas inscribit. Datum in Sambor, feria tertia post
festum S. Petri ad Vincula, anno 1439.

Idem eidem trecentas marcas per Jagiellonem parentem suum ab
eo mutuo acceptas in oppido Brzeznica inscribit et assecurat. Da-
tum Cracoviæ, sabbatho infra octavas Corporis Christi, anno 1439.

Idem Creslao, castellano Visliciensi, dat consensum eximendi te-
loneum Petricoviense de manibus liberorum Nicolai Małdrzyk de
Kobiele in quadringentis marcas latorum grossorum, et centum
marcis monetæ currentis. Datum Cracoviæ, feria quarta post domi-
nicam Conductus Paschæ, anno 1439.

KRESLAW z KUROZWĘK, herbu Poraj, kasztelan wiślicki u Lelewela od 1442, po-
stępil 1448 na kasztelaną lubelską.

Idem Hincæ de Rogow, capitaneo Radomiensi et tenutario Brze-
znicensi, ducentas marcas pro equis debitas in tenuta Brzeznicensi
assecurat. Datum Cracoviæ, feria sexta post dominicam Judica,
anno 1440.

Idem eidem summam ducentorum ducatorum in auro in oppido
Brzeznica inscribit. Datum Budæ, feria secunda ante festum Nativi-
tatis B. V. Mariæ, anno 1440.

Idem eidem pro tunica apud eum empta centum marcas in
oppido Brzeznica inscribit. Datum Budæ, in crastino S. Michaelis,
anno 1440.

Idem Creslao de Kurozwęki, castellano Visliciensi, pro pallio de
axameto pellibus zibellinis subducto, centum marcas mediorum
grossorum in oppido Radomsko inscribit. Datum Cracoviæ, sabbatho
ante dominicam Conductus Paschæ, anno 1440.

Idem Creslao de Kurozwęki, castellano Visliciensi, in oppido
Piotrkow ducentas marcas inscribit. Datum Cracoviæ, feria sexta ante
dominicam Judica, anno 1440.

Idem eidem summam quadringentarum marcarum in eodem op-
pido Piotrkow et villis eo pertinentibus assecurat. Datum Cracoviæ,
feria quarta ante dominicam Lætare, anno 1440.

Idem pro Joanne de Koniecpole, cancellario regni, ducentas viginti
quinque marcas Hincæ de Rogow ab ipso debitas assecurat et in
oppido Brzeznica inscribit. Datum Budæ, feria tertia infra octavas
Nativitatis B. V. Mariæ, anno 1440.

JAN z KONIECPOLA, kanclerz wielki koronny, od 1433 do 1455.

Idem Jacobo de Lubna familiari suo in villa Lubola in terra Sira-
diensi sita ducentas marcas inscribit. Datum Budæ, die S. Matthæi
apostoli, anno 1440.

Predvogius praepositus Gnesnensis et Catharina relieta Nicolai
cum Joanne hæredes de Grandy molendinum in villa regali Buda
in parte scultetiæ suæ, in ripa fluvii Warta constituant cum ea
conditione, ut folusz molendinator edificet, et ut ex eo, sicut ex mo-
lendino duas partes hæredibus det, item duos capones, unam stru-
tam triticeam pro festo Nativitatis, et molendinum nonnisi decem
marcis vendat. Siradiæ, feria secunda post Jubilate, anno 1440.

Stiborius hæres de Komorniki recognoscit se cuidam Michaeli
sculteto vendidisse quatuor mansos scultetiæ cum nonnullis aliis
pertinentiis in villa Wroblow pro marcis triginta, cum obligatione
servitii in equo valoris trium marcarum. Datum in Komorniki, feria
quarta post festum S. Francisci, anno 1440.

Vladislaus III rex Poloniae et Hungariae privilegia scultetiae in nova Brzeznica et villa Kruplin ad instantiam Jacobi? episcopi Posnaniensis innovat et confirmat. Budæ, feria secunda post Epiphaniæ, anno 1440.